BAN CHẤP HÀNH

CÔNG ĐOÀN BỘ TƯ PHÁP
BAN NỮ CÔNG

Số:   08  /CĐ-NC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hà Nội, ngày 12  tháng 8  năm 2011

               Kính gửi:  Tổ Nữ công các đơn vị thuộc Bộ Tư pháp

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Bộ, Ban Chấp hành Công đoàn Bộ Tư pháp đã ban hành và phát động triển khai Kế hoạch thi đấu thể thao chào mừng 66 năm ngày thành lập ngành Tư pháp (28/8/1945-28/8/2011). Đây là hoạt động thu hút sự tham gia thi đấu, cổ vũ của đông đảo cán bộ, công chức, viên chức và người lao động đang công tác tại cơ quan Bộ Tư pháp nhằm đẩy mạnh phong trào tập luyện thể dục, thể thao, nâng cao sức khoẻ để thực hiện tốt nhiệm vụ được giao, góp phần thực hiện thắng lợi nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội ở các địa phương và nhiệm vụ chính trị ngành Tư pháp.
Ban Nữ công Công đoàn Bộ Tư pháp đề nghị toàn thể cán bộ, công chức viên chức và người lao động nữ  đang công tác tại cơ quan Bộ tích cực hưởng ứng, tham gia các hoạt động thể thao, văn hóa nêu trên với tinh thần tự giác, đoàn kết và trách nhiệm.

	Nơi nhận:

· Như trên;

· Đảng Ủy (để b/c);
· Lãnh đạo Bộ (để b/c);

· BCH Công đoàn Bộ (để b/c);

· Văn phòng Bộ, Cục CNTT (để p/h)

· Lưu: BNC.
	TRƯỞNG BAN

(Đã ký)
Đặng Hoàng Oanh